

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie~~*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Burmistrz Miasta Marki
2. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	Podtrzymywania i upowszechniania tradycji narodowej, pielęgnowania polskości oraz rozwoju świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu	
Fundacja Filii Dei 05-270 Marki Kasztanowa 21 Forma prawna: fundacja KRS 0000753179	
2. Dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Zofia Pliszka, 660912903, s.zofia@rodzinamaryi.pl Justyna Józefko, 784263110, s.justyna@rodzinamaryi.pl

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Warsztaty pieśni i tańca - z kulturą ludową do młodych			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	2024-05-13	Data zakończenia	2024-08-09

<p>3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)</p>
<p>Projekt przewiduje organizację zajęć warsztatowych z nauką tańców ludowych i narodowych, przyczyniając się równocześnie do rozwoju i pielęgnowania istotnych w wychowaniu młodego pokolenia tradycji narodowych i pielęgnowaniu polskości.</p> <p>Miejsce: Marki, ul. Kasztanowa 21.</p> <p>Cele warsztatów:</p> <ul style="list-style-type: none"> • upamiętnienie "Matusi" (m. Matyldy Getter - Siostry Franciszkańki Rodziny Maryi uhonorowanej tytułem Sprawiedliwy wśród Narodów Świata) • zachęcanie do aktywnego spędzania wolnego czasu, • integrowanie młodych w ramach wspólnego uprawiania aktywności ruchowej poprzez naukę tańców • integrowanie działań Fundacji Filii Dei ze społecznością lokalną <p>Realizowane będą bezpłatne zajęcia sportowe dla dzieci i młodzieży - nauka tańca ludowego dla 2 grup po 20 osób, w sumie zorganizowanych zostanie 16 zajęć po 1 h (każda grupa po 8 zajęć). Zajęcia będą prowadzone przez instruktora z Zespołu Pieśni i Tańca "Promyki". Zespół Tańca Ludowego PROMYKI jest reprezentacyjną grupą artystyczną Gminy Wieliszew, kultywującą na scenie tańce, pieśni i obrzędy ludowe naszego kraju oraz polskie tańce narodowe. Podczas zajęć uczestnicy poznają piękno i różnorodność polskich tańców ludowych, poznając kroki i figury charakterystyczne dla różnych regionów Polski. Nauczą się tańców takich jak:</p> <p>Krakowiak: żywiłowy taniec z południa Polski, znany z rytmicznych oklasków i przytupów. Mazur: skoczny i energiczny taniec z Mazowsza, słynący z szybkich obrotów i podskoków. Oberek: dynamiczny taniec z Podlasia, wyróżniający się wirowaniami i popisami tanecznymi. Polonez: majestatyczny taniec narodowy, oparty na płynnych i eleganckich ruchach. Oprócz nauki tańca, uczestnicy poznają również historię i tradycje związane z tańcami ludowymi. Dowiedzą się, jak tańce te ewoluowały na przestrzeni wieków i jakie znaczenie miały dla polskiej kultury.</p> <p>Udział w warsztatach to doskonała okazja do: Aktywnego spędzenia wolnego czasu: Taniec to świetny sposób na rozładowanie stresu, poprawę kondycji fizycznej i naukę współpracy w grupie. Kultywowania polskiej tradycji: Tańce ludowe są ważnym elementem polskiej kultury narodowej. Poznanie ich historii i tańczenie ich kroków to sposób na pielęgnowanie tych tradycji. Integracji z rówieśnikami: Warsztaty to doskonała okazja do poznania nowych osób i nawiązania przyjaźni. Warsztaty tańca ludowego to nie tylko świetna zabawa, ale również cenna lekcja historii i kultury Polski. W ramach projektu zostanie również zrealizowany występ pokazujący umiejętności Zespołu Pieśni i Tańca "Promyki", jako zachęta do zapisów i uczestnictwa w warsztatach.</p> <p>Termin - daty warsztatów zostaną wyznaczone między majem 2024 a sierpniem 2024. Koszt jednego spotkania - 250 zł x 16 = 4000 zł Koordynator projektu - organizacja zapisów, koordynacja kalendarza i rozliczenia projektu Koszt występów pokazowych (podczas otwartego wydarzenia dla mieszkańców Marek - 26 maja 2024 roku, ul. Kasztanowa 21) - 5000 zł</p>

<p>4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego</p>		
<p>Nazwa rezultatu</p>	<p>Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)</p>	<p>Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika</p>

warsztaty z nauki tańców ludowych 2 grupy po 20 uczestników	50	listy uczestników, listy obecności, zdjęcia
występ pokazowy - "Nie wieś, nie miasto" - Zespołu Pieśni i Tańca "Promyki"	1	zdjęcia, umowa/faktura
5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania		
<p>Doświadczenie: Fundacja działa od 2018 roku, realizując działania na rzecz rodzin i dzieci. Doświadczenie w organizacji różnorodnych form wypoczynku dla dzieci i młodzieży. Realizacja projektów edukacyjnych m.in. z zakresu patriotyzmu, kodowania i programowania, edukacji poprzez sport. Współpraca z doświadczonymi trenerami, mówcami, psychologami, pedagogami i duszpasterzami.</p> <p>Zasoby kadrowe: Siostra Zofia Pliszka - Prezes Fundacji, doświadczony pedagog i dyrektor placówek oświatowych. Mariusz Marcinkowski - trener rozwoju osobistego, coach, teolog. Jarosław Kumor - dziennikarz, redaktor, lektor. Karolina Kostrzewa - familiolog, mediator rodzinny, koordynator projektów. Pracownik etatowy z doświadczeniem w promocji i koordynacji wydarzeń. Doświadczeni instruktorzy do prowadzenia zajęć edukacyjnych. Wolontariusze - rodzice, młodzież, członkowie zarządu.</p> <p>Zasoby rzeczowe: Pomieszczenia na spotkania organizacyjne i zajęcia. Przestrzeń zewnętrzna - polana, boiska, plac zabaw. Sprzęt audiowizualny, materiały edukacyjne.</p> <p>Zasoby finansowe: Środki na bieżącą działalność Fundacji. Możliwość pozyskiwania dofinansowania ze środków zewnętrznych.</p>		

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość [PLN]	Z dotacji	Z innych źródeł
1	wynagrodzenie dla prowadzącego warsztaty - 16 zajęć	4 000,00 zł		
2	występ pokazowy Zespołu Pieśni i Tańca "Promyki"	5 000,00 zł		
3	koordynator projektu	500,00 zł		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		9 500,00 zł	9 500,00 zł	0,00 zł

V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:

1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
3. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)*/zalega(-ja)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
4. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)*/zalega(-ja)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*/właściwą ewidencją*;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

.....
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

Data: 2024-04-05 13:25:49

Przypisy

1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.